

# نیٹ سول ٹیکنالوجیز لمیٹڈ



## اطلاع برائے سالانہ اجلاس عام

اطلاع دی جاتی ہے کہ مندرجہ ذیل معاملات طے کرنے کے لیے نیٹ سول ٹیکنالوجیز لمیٹڈ کے حصص داران کا اعداد و شمار سالانہ اجلاس عام کینی کے رجسٹرڈ آفس واقع نیٹ سول آئی ٹی ویج (سائٹ ویج ٹیکنالوجی پارک) لاہور رنگ روڈ، غازی روڈ انٹر چینج، لاہور کینٹ میں مورخہ 23 اکتوبر 2014ء بروز ہسرات 11 بجے منعقد ہو رہا ہے۔

عمومی معاملات:-

- 1- 30 جون 2014 کو ختم ہونے والے سال کے آڈٹ شدہ اکاؤنٹس بشمول آڈٹ رپورٹ اور ڈائریکٹرز رپورٹ کی وصولی تجزیہ اور منظوری۔
- 2- سال 30 جون 2015ء کے لیے آڈیٹرز کی تقرری اور ان کے مشاہرے کا تعین۔
- 3- چیئرمین کی منظوری سے کسی اور معاملہ کو زیر غور لانا۔

محکمہ بورڈ آف ڈائریکٹرز  
پولٹی صدیقی  
کینی ٹیکریٹری

لاہور  
02 اکتوبر 2014

نوٹ:-

- 1- کینی کے حصص کی تبدیلی کی کتاب 17 اکتوبر 2014ء سے 23 اکتوبر 2014ء تک (شمول دونوں ایام) بند رہے گی۔
- 2- حصص داران سے درخواست کی جاتی ہے کہ ان کے اپنے پیسے میں کسی بھی تبدیلی کو کینی شیئرز رجسٹر اریسٹرز و پرن کسلنگ لمیٹڈ-3، ایل ڈی اے ٹینس لارنس روڈ لاہور۔  
فون: 36283097, 36283096 (+92 42) فیکس: 36312550 (+92 42)
- 3- 16 اکتوبر 2014ء تک کاروباری اوقات کے اندر آگاہ کریں۔ جن کی بنیاد پر سالانہ اجلاس عام میں حاضری کی اہلیت طے کی جائے گی۔
- 3- تمام حصص داران اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کے مجاز ہیں، اجلاس میں شمولیت اور ووٹ دینے کے لیے کوئی حصص دار کسی دوسرے حصص دار کو اپنی جانب سے بطور پراکسی نامزد کر سکتا ہے۔ ہر طرح سے عمل پراکسی کو نامزد کرنے والی دستاویز کینی کے رجسٹرڈ آفس میں اجلاس شروع ہونے سے کم از کم 48 گھنٹے قبل جمع کرانا ضروری ہے۔
- 4- سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈرز کو تکلیف دینے والے ایجنڈے کی تصدیق کیشن آف پاکستان کے جاری کردہ ہدایات پر بھی عمل کرنا ہوگا۔
- 5- 30 جون 2014 کو ختم ہونے والے سال کے آڈٹ شدہ اکاؤنٹس کینی کی ویب سائٹ پر ڈال دیئے گئے ہیں۔
- 6- اجلاس کی مالی تفصیلات اور اطلاع برائے اجلاس کی برقی ترسیل۔  
وہ ممبر جو مالی سال ختم 30 جون 2015ء اور اس کے بعد کے اجلاس کی اطلاع اور سالانہ مالی تفصیلات بذریعہ ای میل وصولی کے خواہش مند ہوں (بھانے رجسٹرڈ پوسٹ / گورنر) ان سے درخواست ہے کہ کینی کی ویب سائٹ پر اس مقصد کیلئے دستیاب فارم پر اپنی رضامندی منع کرادیں۔
- 7- اگر گیس آرڈیننس 2001ء کی سشن 150 کے تحت اگر گیس کوٹنی۔  
سیکریٹری رجسٹر اریٹرز کیشن آف پاکستان اور ایگزیکٹو بورڈ آف ریونیو کی جانب سے وقتاً فوقتاً جاری کی گئی ہدایات کی تعمیل میں ایسے ممبران جنہوں نے اب تک منافع منقسمہ منیٹریٹ کی معلومات اور یا اپنے شناختی کارڈ اور NTN (جو بھی صورت ہو) اب تک مہیا نہیں کیے ہیں ان سے درخواست ہے کہ برائے سہ ماہی جلد از جلد یہ معلومات مندرجہ ذیل طریقے سے جمع کرادیں۔  
● ایسے حصص داران جن کے پاس کینی کے حصص فزیکل فارم میں ہوں ان سے درخواست ہے کہ اوپر درج کردہ معلومات شیئرز رجسٹر اریٹرز کو مذکورہ بالا سچے پتے پر بھیج دیں۔  
● ایسے حصص داران جو اپنی Share holding سنٹرل ڈیپازٹری سٹم (CDS) کے تحت maintain کر رہے ہیں ان کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ مذکورہ بالا معلومات متعلقہ شریک CDC/(Participant) انویسٹرا کاؤنٹ سرورس کو براہ راست منع کرادیں۔  
حصص داران سے یہ بھی درخواست ہے کہ وہ اپنے موجودہ گیس Paying سٹیشن (فائلر/ٹائن فائلر) کینی کے شیئرز رجسٹر اریٹرز کو مہیا کریں۔  
مذکورہ بالا معلومات درست ذیل طریقے سے مہیا کی جاسکتی ہے۔

| Folio/<br>CDC ID/AC No. | Name | National Tax No. | CNIC No. (in case<br>of individuals) | Income tax return<br>for the year 2013<br>filed (Yes or No) |
|-------------------------|------|------------------|--------------------------------------|---|
|                         |      |                  |                                      |   |

یہ (عمل) ہمیں اس قابل بنائے گا کہ ہم مستحقین کے منافع منقسمہ کی ادا کیلیں، اگر ہوں تو کوکم جولائی 2014ء سے نوٹرنانس ایکٹ 2014ء کی سٹوں کے مطابق ممبران کے گیس بے منٹ سٹیشن کے تحت پراسس کر سکیں۔ منافع منقسمہ کی ادا کیلیں سے اگر گیس آرڈیننس 2001ء کی سشن 150 کے تحت اگر گیس کی کوٹنی کے نظر ثانی شدہ نرخ ذیل ہیں۔

|     |   |
|-----|---|
| 10% | 1- اگر گیس کوٹنار سے منع کرانے والوں کیلئے نوٹرنانس ریٹ |
| 15% | 2- اگر گیس کوٹنار سے منع کرانے والوں کیلئے نوٹرنانس ریٹ |

”روزنامہ صبر میل، لاہور/کراچی/اسلام آباد، صوفیہ انکوورسٹی، سندھ بیلڈسٹ“  
مشائخ سبوا۔



# NetSol Technologies Ltd.

## NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 18<sup>th</sup> Annual General Meeting of the shareholders of NetSol Technologies Limited will be held on Thursday October 23, 2014 at 11:00 A.M at the Registered Office of the Company situated at NetSol IT Village (Software Technology Park) Lahore Ring Road, Ghazi Road Interchange, Lahore Cantt., to transact the following business:

### Ordinary Business

1. To receive, consider and adopt financial statements of the company for the year ended June 30, 2014 together with the directors' and auditors' reports thereon.
2. To appoint auditors for the year ending June 30, 2015 and fix their remuneration.
3. To transact any other business with the permission of the Chair.

Lahore  
October 02, 2014

By Order of the Board  
**Boo-Ali Siddiqui**  
Company Secretary

### NOTE:

1. Share transfer books of the Company will remain closed from October 17, 2014 to October 23, 2014 (both days inclusive).
2. Shareholders are requested to notify the change of addresses, if any, to our Shares Registrar, **M/s Vision Consulting Ltd.**, 3-C, LDA Flats, Lawrence Road, Lahore Tel: (92 42) 36283096, 36283097 and Fax: (+92 42) 36312550 maximum by the close of business hours on October 16, 2014. This will be treated in time for attending the annual general meeting.
3. A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint another member as his/her proxy to attend and vote on his/her behalf. In order to be effective, proxies, complete in all respect, must be received at the registered office of the company not less than 48 hours before the scheduled time of the meeting.
4. CDC account holders will further have to follow the guidelines as laid down by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.
5. Audited accounts of the Company for the year ended June 30, 2014 have also been placed on the Company's website.

### 6. Electronic Transmission of Financial Statements and Notice of Meeting.

Members who desire to receive annual financial statements and notice of meeting for the financial year ending Jun-30, 2015 and onwards through e-mail, instead of registered post/courier, are requested to submit their consent on the FORM available for the purpose on Company's website.

### 7. Deduction of Income Tax under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001.

In Compliance with the directives issued by Securities and Exchange Commission of Pakistan and/or Federal Board of Revenue from time to time, members who have not yet provided their dividend mandate information and/or CNIC and/or NTN (as the case may be) are requested to kindly provide the same at the earliest as follows:

- The shareholders who hold Company's shares in physical form are requested to submit the above information to the Share Registrar at the address mentioned above.
- Shareholders maintaining their shareholding under Central Depository System (CDS) are advised to submit the above information directly to relevant Participant / CDC Investor Account Service.

Members are also requested to update their tax paying status (Filer/Non-Filer) to the Company's Share Registrar.

The above information may please be provided as follows:

| Folio/<br>CDC ID/AC No. | Name | National Tax No. | CNIC No. (in case<br>of individuals) | Income tax return<br>for the year 2013<br>Filed (Yes or No) |
|-------------------------|------|------------------|--------------------------------------|---|
|                         |      |                  |                                      |   |

This would enable us to process future dividend payments, if any, in accordance with the tax payment status of the members in pursuant to the provisions of Finance Act, 2014, effective July 01, 2014, whereby the rates of deduction of income tax under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 from dividend payment have been revised as follows:

|    |   |     |
|----|---|-----|
| 1. | Rate of tax deduction for filer of income tax returns     | 10% |
| 2. | Rate of tax deduction for non-filer of income tax returns | 15% |

" Business Recorder, Lahore / Karachi / ISLAMABAD "  
Simultaneously Published Dated: October 02, 2014 "